檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號6樓

承辦人：陳湜雅

電話：04-7531972

傳真：04-7263440

電子信箱：a710134@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：府新傳字第1050443373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府製作「綠能領航．智慧新彰化」與「古城樂活．安心

好彰化」兩則短片，請運用既有宣傳通路協助宣傳，並轉

知所屬參加留言抽獎活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨揭兩則短片，請至以下連結觀賞：

(一)30秒版：綠能領航篇 http://bit.ly/2gHHgll，古城樂

活篇http://bit.ly/2hUD4zH

(二)3分鐘版：綠能領航篇 http://bit.ly/2hBy7gj，古城

樂活篇 http://bit.ly/2h75rKP

二、本府新聞處「花現彰化」臉書粉絲團刻正進行留言抽獎活

動，活動至本（105）年12月27日23時59分截止，歡迎踴

躍參加。

(一)綠能領航篇https://www.facebook.com/chcginformati

on/videos/1677677272525089/。

(二)古城樂活篇https://www.facebook.com/chcginformati

on/videos/1677674642525352/。

6

1050005059

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/12/21

■■■■■■■無附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府各處(本府新聞處除外)、本府

所屬各機關、本縣各衛生所、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各警察分

局、彰化縣地方稅務局員林分局、彰化縣地方稅務局北斗分局、二林高中、彰化

藝術高中、成功高中

副本：本府新聞處 2016-12-20
14:20:25

本案依分層負責規定授權主管處長決行